ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THỦ THỪA                                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                        Thủ Thừa, ngày         tháng 5 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp

Trung học cơ sở năm học 2018 – 2019 huyện Thủ Thừa

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THỦ THỪA

            Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2006 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở;

 Căn cứ Công văn số 838/SGDĐT-KTQLCL ngày 04/4/2019 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Long An về việc tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia năm học 2019, xét tốt

nghiệp THCS năm học 2018 – 2019;

 Xét Tờ trình số 527/TTr-PGDĐT ngày 02/5/2019 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở năm

học 2018 – 2019 huyện Thủ Thừa gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đinh Văn Sáu, Phó Chủ tịch UBND huyện  Trưởng ban

2. Ông Phạm Quốc Tuấn, P. trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo  P.Trưởng ban

3. Ông Võ Văn Bon, CV phòng Giáo dục và Đào tạo Thư ký

4. Bà Trần Kim Minh, Kế toán phòng Giáo dục và Đào tạo Thành viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc  các

Hội đồng xét công nhận tốt nghiệp THCS cho học sinh lớp 9 các trường THCS trực

thuộc, trường TH&THCS Tân Thành và trường TH-THCS&THPT Bồ Đề Phương

Duy trên địa bàn huyện đúng theo Quyết định số 11/2006/QĐ-BGDĐT ngày

05/4/2006 của Bộ GD&ĐT và  Công văn số 838/SGDĐT-KTQLCL ngày 04/4/2019

của Sở Giáo dục và Đào tạo Long An về việc tổ chức kỳ thi THPT Quốc gia năm học

2019, xét tốt nghiệp THCS năm học 2018-2019;

Thời gian làm việc: Lúc 8 giờ ngày 25/5/2018 cho đến khi hoàn thành nhiệm

vụ. Ban chỉ đạo tự giải tán sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

          Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục

và Đào tạo, Hiệu trưởng các trường có liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và

các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

- TTHU-TTHĐND huyện (b/c);  CHỦ TỊCH
- UBND huyện (CT- PCT );

- Như điều 3;

- NCTH;

- Lưu: VT, CMTHCS./.

 Nguyễn Đăng Minh Xuân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:02:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:02:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-05-15T15:02:56+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!